
Je zobrazena pouze jedna oblast

/?t=1750540499


Klient hledá ke koupi nebytový prostor - ateliér.

Preferované lokality: Praha 6, Roztoky u Prahy, Velké
Přílepy, Horoměřice, Únětice, Statenice, Černý vůl.

Na koupi prostoru vůbec nespěchá, záleží mu na tom,
aby našel přesně to co hledá. 

Rozloha mezi 500 - 100m2. Může být i před
rekonstrukcí. 

Garáž k prostoru je velkou výhodou.

Typ nabídky: Prodej

Typ nemovitosti: Komerční objekt

Dispozice: 2+kk, 2+1, 3+kk, 3+1

Plocha: 50 až 100m2

Typ vlastnictví: Osobní

Financování: Hotovost

Cena: 2 000 000 až 3 872 000Kč

Stodulky Butovice -
administrator

stodulky@chirs.cz
+420 775 755 509
Sledujte mě na FB

Koupím nebytový prostor (ateliér), Praha
6, Lysolaje, Roztoky, Nebušice,
Horoměříce, Únětice, Černý vůl, Velké
Přílepy

/?t=1750540499
mailto:stodulky@chirs.cz
mailto:stodulky@chirs.cz
tel:+420775755509
https://www.facebook.com/chirs.stodulky

	Koupím nebytový prostor (ateliér), Praha 6, Lysolaje, Roztoky, Nebušice, Horoměříce, Únětice, Černý vůl, Velké Přílepy

